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                  BIST-100  

 
BIST100 endeksi haftalık bazda %4,80 oranında yükseliş ile 1.541 puandan kapattı. Endeks geçtiğimiz haftaya 
1.491 puandan başladıktan sonra haftalık bazda 1.491-1.553 aralığında hareket etti. Endeks, haftanın ikinci 
yarısında 1.500-1.520 direnç seviyelerinin yukarı kırılması ile kısa vadeli yönünü yukarı çevirdi. Endeks 
geçtiğimiz hafta en yüksek 1.553 seviyesinin test etti. Endekste Cuma günkü işlemler sonunda 5 haftalık AO’sı 
1.525 ve 22 haftalık AO’sı 1.460 olarak gerçekleşti. Orta vadeli yükselen trendin etkisinin devam ettiği 
endekste, teknik bakımdan 1.550 seviyesi yukarı kırılması ve kapanışlar yapılması halinde 1.580-1.600 
dirençlerinin hedeflenebileceğini düşünmekteyiz. Günlük grafikte RSI indikatörü 55,20 seviyesinde güçlenmenin 
devam edeceğini destekliyor. MACD indikatörünün sıfır seviyesinin üzerinde alım konumuna yakınlaşmış 
durumda. MACD’nin ''AL'' sinyali üretmesi durumunda yukarı yönlü hareketler güç kazanabilir. Endeksin aşağı 
yönlü hareketinde haftalık bazda 1.525 ilk destek olmak üzere 1.500 ve 1.460 önemli konumda bulunmaktadır. 
Endeks Dolar Bazında Cuma günkü işlemleri 2,04 centten kapattı. Endeks geçen hafta 2,02-2,09 cent bandında 
hareket etti. Endeksin aşağı yönlü hareketinde Dolar/TL'de yaşanan yukarı yönlü hareketler etkili oldu. Dolar 
Bazlı Endeks'in teknik olarak 2,05 üstü kalıcı olması durumunda 2,10-2,15 direnç seviyeleri gündeme gelebilir. 
Aşağıda ise 2,00-1,95 cent seviyeleri önemli destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Hafta sonu ABD 
Senatosunda kabul edilen 1,9tln USD’lık teşvik paketi sonrasında küresel piyasalarda karışık bir seyir hakim. 
ABD 10 Yıllık Tahvil Faizlerinin seyri hala piyasaları yönlendiren değişken olarak öne çıkıyor. Çin’de beklentilerin 
oldukça üzerinde gelen Ocak-Şubat dönemi ihracat verilerine karşın Asya piyasaları çoğunlukla ekside karışık 
seyrederken, ABD-Avrupa vadelileri görece daha yatay satıcılı seyrediyor. Avrupa tarafında günün ilk işlem 
saatlerinde Almanya’da açıklanacak Sanayi Üretimi verileri haricinde veri akışı sakin bir gündeyiz. Brent petrol 
Suudi Arabistan’ın en büyük ham petrol terminallerinden birine yapılan saldırı sonrasında varil başına 71 
doların üzerini gördükten sonra 70 USD’nin üzerinde, DXY ise 92 seviyesini test ediyor. Yurt içinde ise USD/TRY 
kurunda 7,50 üzerinde süren kalıcılık, BIST100 endeksi üzerinde baskı oluşturmaya devam edebilir. BİST100 
endeksinde güne yatay yönde başlanmasını ve gün içinde 1.550 direncinin önemini korumasını beklemekteyiz.  
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 
VIOP30 Yakın Vade Kontratı, günü 1.626 uzlaşma fiyatından pozitif görüntü ile kapattı. Kontrat gün 
içinde 1.612-1.640 bandında alıcılı hareket etti. Güne negatif açılış ile başlayan Kontratta gün sonu 
gelen alımların etkisi ile 1.626 puandan kapanış yapıldı. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük AO’sı 
1.621, 22 günlük AO’sı 1.611 seviyeleri olarak gerçekleşti. MACD indikatörünün 0 seviyesinin altında 
''AL'' sinyali vermesi teknik bakımdan pozitif. RSI indikatörü 53,16 seviyesinde güç kazanmaya 
devam etti. Genel görüşümüz Kontratta 5 günlük AO'nın (1.621) seviyesinin üzerinde kalıcı 
olunması durumunda 1.640-1.660 direnç seviyelerinin hedeflenebileceği şeklindedir. Aşağıda ise 
1.610-1.600 önemli destek seviyeleri olarak takip edilebilir.   
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USDTRY  

 

Küresel Piyasalar geçtiğimiz hafta Fed Başkanı Jerome Powell'ın konuşmasının ardından ABD 10 
yıllık tahvil faizleri yükselişe geçerken Endekslerde sert düşüşler yaşandı. Dolar Endeksi (DXY) Cuma 
günü işlemlerde 91,624-92,192 bandında alıcılı hareket etti. Dolar endeksi (DXY) geçtiğimiz hafta 

ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki sert yükseliş ile küresel Dolar güçlenmesi sonucu en yüksek 92,192 
seviyesini test etti. Dolar Endeksi'nin 92,00 direnç seviyesi üzerinde kalıcı olması durumunda 
güçlenmenin devam edeceği 92,20-92,50 direnç seviyelerinin hedeflenebileceğini düşünmekteyiz. 
Aşağıda ise 91,50-91,00 önemli destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Dolar/TL kuru geçtiğimiz 
haftaki işlemlerde 7,2214-7,5834 bandında alıcılı hareket edildi. Kurda geçen hafta ABD 10 
yıllıklarında sert yükseliş doğrultusunda gelişmekte ülke para birimlerine paralel sert yükselişler 
gördük. Dolar/TL'de 200 günlük AO'nın (7,50) üzerinde kapanışların devam etmesi durumunda 
güçlenmenin devam edeceği, 7,60-7,75 direnç seviyelerinin hedeflenebileceğini düşünmekteyiz. 
Aşağı yönlü hareketlerde ise 5 günlük AO (7,47) seviyesinin aşağı yönlü kırılması ile 22 günlük AO 
(7,24) destek seviyesine aşağı yönlü hareketler görebileceğimizi düşünmekteyiz.  
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BIST30 Pivot Destek -Direnç Analizi 

Kod Kapanış Pivot 
Destek 

1 

Destek 

2 

Direnç 

1 

Direnç 

2 

% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 6,32 6,31 6,24 6,15 6,40 6,47 -0,47 5,24 0,52   32.864    

ARCLK 35,06 35,36 34,68 34,30 35,74 36,42 -1,68 8,32 1,71   23.691    

ASELS 17,22 17,30 17,03 16,83 17,50 17,77 0,23 9,02 2,43   39.262    

BIMAS 67,90 67,55 66,70 65,50 68,75 69,60 2,18 19,63 7,67   41.229    

DOHOL 3,42 3,40 3,35 3,28 3,47 3,52 2,09 5,62 1,05     8.950    

EKGYO 2,46 2,44 2,41 2,36 2,49 2,52 1,23 8,01 0,66     9.348    

EREGL 15,81 15,73 15,59 15,38 15,94 16,08 0,32 16,72 1,39   55.335    

GARAN 9,25 9,26 9,15 9,05 9,36 9,47 -1,60 6,23 0,63   38.850    

GUBRF 80,15 80,72 79,33 78,52 81,53 82,92 -0,43 400,42 47,15   26.770    

ISCTR 5,94 5,91 5,85 5,77 5,99 6,05 0,51 3,92 0,39   26.730    

KRDMD 7,30 7,34 7,19 7,09 7,44 7,59 -0,82 0,00 2,40     5.696    

KCHOL 23,08 23,06 22,80 22,52 23,34 23,60 0,79 7,46 1,34   58.529    

KOZAL 128,90 128,67 127,33 125,77 130,23 131,57 0,94 10,06 2,73   19.657    

KOZAA 16,11 16,11 15,92 15,73 16,30 16,49 0,19 7,85 1,81     6.252    

MGROS 39,28 39,44 38,98 38,68 39,74 40,20 -1,16 0,00 74,12     7.112    

OYAKC 8,26 8,12 7,91 7,55 8,48 8,69 4,96 40,29 4,61     9.580    

PGSUS 88,05 88,02 87,03 86,02 89,03 90,02 -1,68 0,00 1,54     9.007    

PETKM 6,02 6,00 5,85 5,68 6,17 6,32 2,21 21,79 2,95   15.257    

SAHOL 10,91 10,89 10,63 10,36 11,16 11,42 2,15 4,71 0,61   22.261    

SISE 7,65 7,66 7,61 7,57 7,70 7,75 -0,39 10,96 1,06   23.434    

HALKB 5,39 5,41 5,36 5,32 5,45 5,50 -1,28 4,62 0,32   13.334    

TSKB 1,74 1,75 1,69 1,65 1,79 1,85 1,16 6,65 0,80     4.872    

TAVHL 25,86 25,84 25,58 25,30 26,12 26,38 -1,45 0,00 1,03     9.394    

TKFEN 17,01 17,07 16,89 16,76 17,20 17,38 -0,12 56,64 1,03     6.294    

TCELL 16,24 16,19 16,11 15,97 16,33 16,41 0,74 9,68 1,76   35.728    

TUPRS 106,70 106,97 105,53 104,37 108,13 109,57 0,85 0,00 2,33   26.720    

THYAO 14,78 14,73 14,56 14,33 14,96 15,13 0,41 0,00 0,46   20.396    

TTKOM 7,93 7,91 7,85 7,78 7,98 8,04 0,25 8,73 2,31   27.755    

VAKBN 4,26 4,26 4,22 4,19 4,29 4,33 -0,23 3,32 0,36   16.638    

YKBNK 2,77 2,75 2,73 2,69 2,79 2,81 0,00 4,61 0,49   23.398    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği 

noktalar, ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı 

piyasasına geçişler tahmin edilebilir.Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve 

kapanış fiyatları pivot belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama 

kullanılabilmekte olup bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 
Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 
1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 
2.Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 
1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 
2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 SAHOL 10,91 78.323.310 -51.883.660 26.439.650 

2 EKGYO 2,46 56.935.820 -35.977.540 20.958.280 

3 TCELL 16,24 64.667.560 -52.316.080 12.351.480 

4 BIMAS 67,90 64.243.610 -52.023.520 12.220.090 

5 TOASO 39,08 35.973.270 -24.380.850 11.592.420 

6 KOZAL 128,90 32.149.880 -20.610.930 11.538.950 

7 TSKB 1,74 51.486.210 -40.623.490 10.862.720 

8 INDES 32,56 71.100.800 -60.272.160 10.828.640 

9 BJKAS 4,38 33.043.070 -23.555.680 9.487.390 

10 MPARK 26,20 17.939.240 -10.432.560 7.506.680 

11 SKBNK 1,41 29.209.830 -23.139.470 6.070.360 

12 KCHOL 23,08 23.882.100 -19.092.790 4.789.310 

13 BAGFS 28,30 18.961.900 -14.420.750 4.541.150 

14 ALGYO 27,16 15.825.510 -11.298.010 4.527.500 

15 CEMAS 1,57 26.517.810 -22.124.910 4.392.900 

16 ULUUN 18,66 9.065.504 -4.784.849 4.280.655 

17 ENJSA 11,65 16.611.630 -12.540.880 4.070.750 

18 VESTL 30,46 30.303.570 -26.413.110 3.890.460 

19 GSDHO 2,56 16.035.210 -12.618.730 3.416.480 

20 DOCO 609,00 10.020.650 -6.638.807 3.381.843 

21 THYAO 14,78 78.520.490 -75.150.980 3.369.510 

22 CRDFA 5,62 10.176.680 -7.005.529 3.171.151 

23 IHLGM 1,23 9.026.966 -5.901.894 3.125.072 

24 GLYHO 5,83 11.164.740 -8.286.684 2.878.056 

25 OYAKC 8,26 12.285.630 -9.514.937 2.770.693 

26 KONTR 97,90 15.869.480 -13.266.850 2.602.630 

27 ISGYO 2,28 11.001.530 -8.436.263 2.565.267 

28 PRKME 6,06 6.935.609 -4.600.638 2.334.971 

29 IPEKE 13,63 10.057.300 -7.797.269 2.260.031 

30 MAKTK 4,91 11.958.600 -9.791.955 2.166.645 

31 ALARK 12,22 14.258.000 -12.130.570 2.127.430 

32 ECILC 7,38 9.366.283 -7.350.146 2.016.137 

33 TEKTU 2,13 5.843.755 -3.909.009 1.934.746 

34 KUTPO 53,55 3.570.594 -1.832.057 1.738.537 

35 LKMNH 18,67 6.285.850 -4.661.856 1.623.994 

36 TAVHL 25,86 13.721.590 -12.141.220 1.580.370 

37 TKFEN 17,01 8.494.264 -6.946.833 1.547.431 

38 KRDMA 6,02 9.002.388 -7.483.441 1.518.947 

39 BRSAN 32,00 6.317.818 -4.997.646 1.320.172 

40 PRKAB 13,28 4.215.314 -2.968.972 1.246.342 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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               GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 SISE 7,65 82.565.710 -127.358.200 -44.792.490 

2 GARAN 9,25 106.263.100 -149.259.900 -42.996.800 

3 FROTO 177,20 71.407.980 -102.748.000 -31.340.020 

4 KRDMD 7,30 115.639.300 -141.398.300 -25.759.000 

5 TUPRS 106,70 50.564.080 -72.556.810 -21.992.730 

6 GSRAY 3,91 18.676.000 -32.932.600 -14.256.600 

7 EREGL 15,81 45.191.850 -58.028.610 -12.836.760 

8 PGSUS 88,05 26.307.020 -36.075.240 -9.768.220 

9 DYOBY 16,13 12.917.890 -21.616.250 -8.698.360 

10 TURSG 6,89 12.818.650 -21.191.000 -8.372.350 

11 FENER 31,12 9.381.541 -17.659.660 -8.278.119 

12 ARCLK 35,06 25.898.300 -33.975.830 -8.077.530 

13 KOZAA 16,11 16.709.880 -23.862.490 -7.152.610 

14 ISFIN 3,95 27.624.100 -34.475.340 -6.851.240 

15 MGROS 39,28 15.899.270 -22.046.500 -6.147.230 

16 HALKB 5,39 24.032.780 -30.160.250 -6.127.470 

17 DEVA 31,24 7.420.109 -12.592.120 -5.172.011 

18 ODAS 3,91 31.984.220 -37.080.420 -5.096.200 

19 YAYLA 4,85 5.089.309 -9.897.786 -4.808.477 

20 GOZDE 7,47 7.292.274 -12.013.960 -4.721.686 

21 CLEBI 226,60 12.666.330 -17.312.900 -4.646.570 

22 SELEC 11,49 8.812.394 -13.224.290 -4.411.896 

23 ZOREN 2,63 24.283.340 -28.124.180 -3.840.840 

24 ALBRK 2,14 5.501.998 -9.285.289 -3.783.291 

25 ISMEN 20,68 10.764.570 -14.444.260 -3.679.690 

26 ISCTR 5,94 29.961.750 -33.409.390 -3.447.640 

27 DNISI 15,98 3.464.694 -6.668.601 -3.203.907 

28 ENKAI 7,90 17.977.560 -21.160.230 -3.182.670 

29 VESBE 53,40 7.048.363 -10.144.060 -3.095.697 

30 GOODY 8,95 5.249.506 -8.248.324 -2.998.818 

31 BRKSN 13,24 6.682.348 -9.676.743 -2.994.395 

32 TKNSA 15,84 8.014.890 -10.662.870 -2.647.980 

33 KARTN 74,60 7.618.300 -10.220.410 -2.602.110 

34 LINK 46,98 5.555.985 -8.120.554 -2.564.569 

35 GUBRF 80,15 18.273.340 -20.762.320 -2.488.980 

36 AVTUR 3,96 6.564.478 -8.941.578 -2.377.100 

37 AFYON 4,97 5.899.033 -8.057.160 -2.158.127 

38 MNDRS 3,52 7.051.318 -9.183.399 -2.132.081 

39 TMSN 18,77 3.803.400 -5.858.323 -2.054.923 

40 EPLAS 42,66 5.721.624 -7.701.395 -1.979.771 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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-Hissede para girişi ve yükseliş olumlu,  

-Hissede para çıkışı ve düşüş olumsuz,  

-Hissede yükseliş ve para çıkışı aynı anda oluyorsa, direnç noktalarından gelebilecek olası satışlara 

dikkat edilmesi gerektiği, -Hissede düşüş varken, para girişi olduğunda ise desteğe yakın ve olumlu 

şekilde değerlendirilmektedir. 
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RSI:Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı 

düşük olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 

çizgisinin altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 

çizgisinin üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali 

olarak değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans 

çizgisinin altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” 

sinyali olarak değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde 

olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı 

doğru dönmesi, fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra 

gerilemeye başlayacağını gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım 

bölgesinde, 85 çizgisinin altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma 

gösterir. Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin 

altına gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic 

trendlerin yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına 

alım-satım sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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